@

Mittagstisch vom 29.04.2024 bis 03.05.2024

Montag:

Paprikaschnitzel mit Reis (8,a,c,q,))
Dienstaq:

Jagerschnitzel mit Spatzle (8,a,c,q,j)
Mittwoch:

Schonen Feiertag!

Donnerstag:
Backhahnchenschnitzel

mit Kartoffel-Gurken-Salat (8,a,c,9,j)
Freitag:

Panierter Backfisch mit Remoulade

und Kartoffelsalat (2,11,a,c,9,))

8,40 €

8,40 €

9,40 €

8,40 €



